

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Hřbitov se vzpomínkovým parkem - Satalice - habry a spol.
Objekt:
02 - Kácení nevhodných dřevin

KSO:
Místo:
CC-CZ:
Datum: 23.09.2024

Zadavatel:
Městská část Praha - Satalice
IČ:
DIČ:

Uchazeč:
Zahradní Architektura Kurz s.r.o.
IČ: 27589021
DIČ: CZ27589021

Projektant:
Ing. Zdeněk Sendlér
IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH	76 320,00
--------------	-----------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	76 320,00	21,00%	16 027,20
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	92 347,20
------------	-------	-----------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Hřbitov se vzpomínkovým parkem - Satalice - habry a spol.
Objekt:

02 - Kácení nevhodných dřevin

Místo:

Datum: 23.09.2024

Zadavatel: Městská část Praha - Satalice

Projektant: Ing. Zdeněk Sendler

Uchazeč: Zahradní Architektura Kurz s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	76 320,00
HSV - Práce a dodávky HSV	76 320,00
02.1 - Kácení solitérních dřevin	48 450,00
02.2 - Kácení dřevin ve skupině	27 870,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Hřbitov se vzpomínkovým parkem - Satalice - habry a spol.
Objekt:

02 - Kácení nevhodných dřevin

Místo:

Datum: 23.09.2024

Zadavatel: Městská část Praha - Satalice

Projektant: Ing. Zdeněk Sendler

Uchazeč: Zahradní Architektura Kurz s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

76 320,00

D HSV

Práce a dodávky HSV

76 320,00

D 02.1

Kácení solitérních dřevin

48 450,00

1	K	R 008	Náklady na kompostování, recyklaci, likvidaci: pařezů ze stromů do D 0,30m - ve vlastním odpadovém hospodářství zhotovitele nebo poplatek za uložení kompostárně, skládce: kod dopadu 20 02 01	kus	18,000	270,00	4 860,00	Vlastní
PP			Náklady na kompostování, recyklaci, likvidaci: pařezů ze stromů do D 0,30m - ve vlastním odpadovém hospodářství zhotovitele nebo poplatek za uložení kompostárně, skládce: kod dopadu 20 02 01					
VV			"skládka / kompostárna vč. poplatku za skládkovné nebo recyklace na vlastní náklady ve vlastním odpadovém hospodářství "					
VV			"Odpad po kompletním odstranění stromů vč. pařezů (vytržením)"					
VV			" Poplatek za likvidaci pařezu, průměr na pařezu do 300 mm " 18		18,000			
2	K	R 009	Náklady na kompostování, recyklaci, likvidaci: větví a kmenů ze stromů do D 0,30m - ve vlastním odpadovém hospodářství zhotovitele nebo poplatek za uložení v kompostárně, skládce: kod dopadu 20 02 01	kus	18,000	530,00	9 540,00	Vlastní
PP			Náklady na kompostování, recyklaci, likvidaci: větví a kmenů ze stromů do D 0,30m - ve vlastním odpadovém hospodářství zhotovitele nebo poplatek za uložení v kompostárně, skládce: kod dopadu 20 02 01					
VV			"skládka / kompostárna vč. poplatku za skládkovné nebo recyklace na vlastní náklady ve vlastním odpadovém hospodářství "					
VV			"Odpad po kompletním odstranění stromů vč. pařezů (vytržením)"					
VV			" Poplatek za likvidaci větví a kmenů, průměr na pařezu do 300 mm " 18		18,000			
3	K	R 010	Náklady na kompostování, recyklaci, likvidaci: křovin - ve vlastním odpadovém hospodářství zhotovitele nebo poplatek za uložení kompostárně, skládce: kod odpadu 20 02 01	m2	22,000	100,00	2 200,00	Vlastní
PP			Náklady na kompostování, recyklaci, likvidaci: křovin - ve vlastním odpadovém hospodářství zhotovitele nebo poplatek za uložení kompostárně, skládce: kod odpadu 20 02 01					
VV			"skládka / kompostárna vč. poplatku za skládkovné nebo recyklace na vlastní náklady ve vlastním odpadovém hospodářství "					
VV			"tonáž bude upřesněna dle skutečné realizace"					
VV			"likvidace křovin nebo stromů do průměru kmene 100 mm vč. kořenů"					
VV			"poplatek za likvidaci hmoty po odstranění nevhodných dřevin, odvoz, výšky přes 1 m, s odstraněním pařezu" 22		22,000			
4	K	111212351	Odstranění nevhodných dřevin do 100 m2 v přes 1 m s odstraněním pařezů v rovině nebo svahu do 1:5	m2	22,000	250,00	5 500,00	CS ÚRS 2024 02
PP			Odstranění nevhodných dřevin průměru kmene do 100 mm výšky přes 1 m s odstraněním pařezu do 100 m2 v rovině nebo na svahu do 1:5					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/111212351					
VV			"BT 17 - kácení ovocných dřevin a náletů, odvoz; průměr na pařezu do 100 mm" 22		22,000			
5	K	112151011	Volné kácení stromů s rozřezáním a odvětvěním D kmene přes 100 do 200 mm	kus	11,000	270,00	2 970,00	CS ÚRS 2024 02
PP			Pokácení stromu volné v celku s odřezáním kmene a s odvětvěním průměru kmene přes 100 do 200 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/112151011					
VV			"BT 18 - kácení ovocných dřevin a náletů, odvoz; průměr na pařezu do 200 mm" 11		11,000			
6	K	112151012	Volné kácení stromů s rozřezáním a odvětvěním D kmene přes 200 do 300 mm	kus	7,000	380,00	2 660,00	CS ÚRS 2024 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Pokácení stromu volně v celku s odřezáním kmene a s odvětvěním průměru kmene přes 200 do 300 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/112151012					
	VV		"dřeviny s označným č.: 7, 26, 28, 72, 158, 224, 271"					
	VV		"BT 19 - kácení ovocných dřevin a náletů, odvoz; průměr na pařezu do 300 mm" 7		7,000			
7	K	112251101	Odstranění pařezů průměru přes 100 do 300 mm	kus	18,000	380,00	6 840,00	CS ÚRS 2024 02
	PP		Odstranění pařezů strojně s jejich vykopáním nebo vytrháním průměru přes 100 do 300 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/112251101					
	VV		"Odstranění pařezů ovocných dřevin a náletů- vykopání; průměr na pařezu do 300 mm" 11+7		18,000			
8	K	162201401	Vodorovné přemístění větví stromů listnatých do 1 km D kmene přes 100 do 300 mm	kus	18,000	35,00	630,00	CS ÚRS 2024 02
	PP		Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m větví stromů listnatých, průměru kmene přes 100 do 300 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/162201401					
	VV		"kácení ovocných dřevin a náletů, odvoz; průměr na pařezu do 300 mm" 18		18,000			
	VV		"odvoz větví"					
9	K	162201421	Vodorovné přemístění pařezů do 1 km D přes 100 do 300 mm	kus	18,000	100,00	1 800,00	CS ÚRS 2024 02
	PP		Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m pařezů kmenů, průměru přes 100 do 300 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/162201421					
	VV		"kácení ovocných dřevin, odvoz; průměr na pařezu do 300 mm" 18		18,000			
	VV		"odvoz pařezů"					
10	K	162301501	Vodorovné přemístění křovin do 5 km D kmene do 100 mm	m2	22,000	70,00	1 540,00	CS ÚRS 2024 02
	PP		Vodorovné přemístění smýcených křovin do průměru kmene 100 mm na vzdálenost do 5 000 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/162301501					
	VV		"odstranění ovocných dřevin a náletů do průměru kmene 100 mm" 22		22,000			
11	K	162301931	Příplatek k vodorovnému přemístění větví stromů listnatých D kmene přes 100 do 300 mm ZKD 1 km	kus	270,000	2,00	540,00	CS ÚRS 2024 02
	PP		Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 1000 m přes 1000 m větví stromů listnatých, průměru kmene přes 100 do 300 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/162301931					
	VV		"v rozpočtu je kalkulován příplatek na 15 km, skutečný počet km ke příslušné skládce bude upřesněn při realizaci"					
	VV		"kácení ovocných dřevin a náletů, odvoz; průměr na pařezu do 300 mm" 18*15		270,000			
	VV		"odvoz větví"					
	VV		"množství km se může lišit podle skutečného místa svozu"					
12	K	162301971	Příplatek k vodorovnému přemístění pařezů D přes 100 do 300 mm ZKD 1 km	kus	270,000	4,00	1 080,00	CS ÚRS 2024 02
	PP		Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 1000 m přes 1000 m pařezů kmenů, průměru přes 100 do 300 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/162301971					
	VV		"v rozpočtu je kalkulován příplatek na 15 km, skutečný počet km ke příslušné skládce bude upřesněn při realizaci"					
	VV		"kácení ovocných dřevin a náletů, odvoz; průměr na pařezu do 300 mm" 18*15		270,000			
	VV		"odvoz pařezů"					
	VV		"množství km se může lišit podle skutečného místa svozu"					
13	K	162301981	Příplatek k vodorovnému přemístění křovin D kmene do 100 mm ZKD 1 km	m2	330,000	13,00	4 290,00	CS ÚRS 2024 02
	PP		Vodorovné přemístění smýcených křovin Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/162301981					
	VV		"v rozpočtu je kalkulován příplatek na 15 km, skutečný počet km ke příslušné skládce bude upřesněn při realizaci"					
	VV		"odstranění ovocných dřevin a náletů do průměru kmene 100 mm" 22*15		330,000			
14	K	174251201	Zásyp jam po pařezech D pařezů do 300 mm strojně	kus	40,000	100,00	4 000,00	CS ÚRS 2024 02
	PP		Zásyp jam po pařezech strojně výkopkem z horniny získané při dobývání pařezů s hrubým urovnáním povrchu zasypávky průměru pařezu přes 100 do 300 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/174251201					
	VV		"Zásyp jam po pařezech ovocných dřevin - zasypání, průměr na pařezu do 300 mm" 40		40,000			
D 02.2			Kácení dřevin ve skupině					27 870,00
15	K	R 010	Náklady na kompostování, recyklaci, likvidaci: křovin - ve vlastním odpadovém hospodářství zhotovitele nebo poplatek za uložení kompostárně, skládce: kod odpadu 20 02 01	m2	38,000	100,00	3 800,00	Vlastní

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Náklady na kompostování, recyklaci, likvidaci: křovin - ve vlastním odpadovém hospodářství zhotovitele nebo poplatek za uložení kompostárně, skládce: kod odpadu 20 02 01					
	VV		"skládka / kompostárna vč. poplatku za skládkovné nebo recyklace na vlastní náklady ve vlastním odpadovém hospodářství "					
	VV		"tonáž bude upřesněna dle skutečné realizace"					
	VV		"likvidace křovin vč. kořenů"					
	VV		"poplatek za likvidaci hmoty po odstranění nevhodných dřevin, odvoz, výšky přes 1 m, s odstraněním pařezu" 38		38,000			
16	K	111212351	Odstranění nevhodných dřevin do 100 m2 v přes 1 m s odstraněním pařezů v rovině nebo svahu do 1:5	m2	38,000	250,00	9 500,00	CS ÚRS 2024 02
	PP		Odstranění nevhodných dřevin průměru kmene do 100 mm výšky přes 1 m s odstraněním pařezu do 100 m2 v rovině nebo na svahu do 1:5					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/111212351					
	VV		"BT 21 - Odstranění nevhodných dřevin vč. pařezu a odvozu" 38		38,000			
17	K	162301501	Vodorovné přemístění křovin do 5 km D kmene do 100 mm	m2	38,000	70,00	2 660,00	CS ÚRS 2024 02
	PP		Vodorovné přemístění smýcených křovin do průměru kmene 100 mm na vzdálenost do 5 000 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/162301501					
	VV		"odstranění keřů a nevhodných dřevin" 38		38,000			
18	K	162301981	Příplatek k vodorovnému přemístění křovin D kmene do 100 mm ZKD 1 km	m2	570,000	13,00	7 410,00	CS ÚRS 2024 02
	PP		Vodorovné přemístění smýcených křovin Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/162301981					
	VV		"v rozpočtu je kalkulován příplatek na 15 km, skutečný počet km ke příslušné skládce bude upřesněn při realizaci"					
	VV		"odstranění keřů a nevhodných dřevin" 38*15		570,000			
19	K	998231311	Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy vodorovně do 5000 m	t	5,000	900,00	4 500,00	CS ÚRS 2024 02
	PP		Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy strojné dopravní vzdálenost do 5000 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998231311					
	VV		5		5,000			